
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Ing. Natálie Kajzrová

Č. j.: 236 004 432

MHMP 1852791/2023 Počet listů/příloh: -/2

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1823264/2023 08.09.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

oddělení využití a správy pozemků odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města

Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 30.08.2023, Vaši žádost o poskytnutí

informace s názvem „Žádost o poskytnutí nájemní smlouvy mezi HMP a společností TBG

METROSTAV s.r.o. podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen

„Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „na základě ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, si Vás tímto zdvořile žádám o poskytnutí nájemní smlouvy

uzavřené mezi Hlavním městem Prahou jako pronajímatelem a společností TBG METROSTAV

s.r.o. se sídlem Praha 8 – Libeň, Koželužská 2246/5, PSČ 180 00, IČ: 639 92 990 (dále jen „TBG

Metrostav“) jako nájemcem, týkající se pozemku parc. č. 767/18 v k.ú. Karlín.

Dále si dovoluji zdvořile požádat o poskytnutí následujících dokumentů:

(i) Jakékoli případné souhlasy s podnájmem či uzavřením podnájemní smlouvy, které

byly uděleny nájemci TBG Metrostav v souvislosti s uzavřením podnájemní smlouvy

se společností TBG Pražské malty.“

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor hospodaření s majetkem

Oddělení využití a správy pozemků

*MHMPXPMLGB42*
MHMPXPMLGB42



 

2/2   

. 

 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace 

v anonymizované podobě, a to následovně: 

 

• Nájemní smlouva č. NAP/58/02/011411/2007 ze dne 30.06.2007, vč. 6 výměrů 
k uvedené nájemní smlouvě, které jsou nedílnou součástí nájemní smlouvy. 

• Nájemní smlouva č. NAN/21/03/004083/2007 ze dne 05.06.2007 

 

K výše uvedeným nájemním smlouvám sdělujeme, že neevidujeme žádný udělený souhlas 
s podnájmem či uzavřením podnájemní smlouvy mezi společností TBG METROSTAV s.r.o. 
a společností TBG Pražské malty, s.r.o . 

 

Pro úplnost sdělujeme, že v současné době již pozemek parc. č. 767/18, v k.ú. Karlín neexistuje. 
Došlo k jeho zcelení s pozemkem parc. č. 767/1, v k.ú. Karlín. 
 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Jan Rak 

ředitel odboru hospodaření s majetkem 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

Přílohy: 
1. Nájemní smlouva č. NAP/58/02/011411/2007 ze dne 30.6.2007, vč. 6 výměrů  

2. Nájemní smlouva č. NAN/21/02/004083/2007 ze dne 5.6.2007  

 

Na vědomí: 
Dotčená osoba: TBG METROSTAV s.r.o., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 – Libeň, 
ID DS: hk86fpr 


